1

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 526/PGDĐT-CMMN

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Yên, ngày  06 tháng 9 năm 2019

V/v triệu tập đại biểu tham dự

Hội nghị triển khai nhiệm vụ giáo dục

mầm non năm học 2019-2020

Kính gửi: Các trường MN Hoa Hồng, Minh Thành, Phong Cốc, Liên Hòa.

Cơ sở mầm non Hoa Sen - Thị xã Quảng Yên

Thực hiện Công văn số 2150/SGDĐT-GDMN ngày 05/9/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ

giáo dục mầm non năm học 2019-2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quảng Yên

triệu tập đoàn đại biểu tham dự hội nghị cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 01 ngày 10/9/2019 (Khai mạc 08h00).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, Liên cơ quan số 3, phường Hồng Hà, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

2. Thành phần, số lượng

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

1 Hoàng Thu Hiền Trưởng phòng Phòng GD&ĐT

2 Nguyễn Thị  Thủy Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT

3 Đỗ Thị Thúy Chuyên viên Phòng GD&ĐT

4 Vũ Thanh Quyên Hiệu trưởng Trường MN Hoa Hồng

5 Phạm Thị Hiên Hiệu trưởng Trường MN Minh Thành

6 Bùi Thị Hợi Hiệu trưởng Trường MN Liên Hòa

7 Vũ Thị Hiền Giáo viên Trường MN Đông Mai

8 Phạm Thị Minh Châm Giáo viên CSMN Hoa Sen

3. Nội dung: Triển khai nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2019-2020.

4. Kinh phí
Đại biểu tham gia Hội nghị được thanh toán chế độ công tác phí tại đơn vị

công tác theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường mầm non có tên trong thành

phần cử đại biểu tham dự Hội nghị đảm bảo đúng thời gian, địa điểm quy định./.

 [[

Nơi nhận:
- Như thành phần (thực hiện);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                    Hoàng Thu Hiền

		2019-09-09T10:16:39+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:17:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!